cod. XIKTR16 - 16MM
cod. XIKTR25 - 25MM
cod. XIKTR33 - 33MM
cod. XIKTR43 - 43MM
cod. XIKTC25 - 25MM
cod. XIKTC33 - 33MM
cod. XIKTC43 - 43MM
REDONDA
1 / Tubo de alumínio revestido com cerâmica.
2/ Retém o calor por mais tempo garantindo uma propagação uniforme do calor na secagem reduzindo o
      risco de danos aos cabelos.